
pro děti Výstavy

Půjčovna pro dospělé, Svornosti 2, Havířov-Město

HUDBA V OBRAZECH
Výstava fotografií členů fotoklubu Fotopozitiv Frýdek-
Místek. Výstava potrvá do 11. 8. 2023.

Celý měsíc

Soutěže

Červenec
FOTOSOUTĚŽ PRO AMATÉRSKÉ

FOTOGRAFY
Vyhlašujeme 14. ročník soutěže pro amatérské
fotografy, tentokrát s názvem "Známá místa z knih
a filmů". Své fotografie spolu s kontaktními údaji
(jméno a příjmení, telefon) zasílejte do 31. 8. 2023
na email dospeli@knih-havirov.cz. Do soutěže je
možné zaslat 2 fotografie. Fotografie budou
vyhodnoceny do konce září a vystaveny na
webových stránkách a v budově knihovny na
Šrámkově ulici. Vítězné fotografie budou oceněny.

MĚSTSKÁ KNIHOVNA 
HAVÍŘOV

PROGRAM | NOVINKY Z KNIHOVNY

20
23

Půjčovna pro děti, Svornosti 2, Havířov-Město

DÍLNA S 3D PERY
Přijďte si v čase od 9 do 12 hodin vyzkoušet naše 3D
pera. Program pro děti i dospělé zdarma.

18. 7. od 9 do 12 hodin

J. Seiferta 8, Havířov-Město

HRAČTENÍ  PRO NEJMENŠÍ
Hraní a čtení knih na terase.

19. 7. od 9 do 11 hodin

Gen. Svobody 14, Havířov-Šumbark

MOŘSKÉ HRÁTKY
Výtvarná dílnička pro děti.

20. 7. v rámci provozní doby

Půjčovna pro děti, Svornosti 2, Havířov-Město

LEGOHRÁTKY
Přijďte si v čase postavit a naprogramovat Lego WeDo
nebo Robotis Play. Program pro děti i dospělé zdarma.

20. 7. od 9 do 12 hodin

Půjčovna pro děti, Šrámkova 2, Havířov-Podlesí

TVOŘÍME KNIŽNÍ  HRDINY
Během letních prázdnin mohou návštěvníci knihovny
shlédnout práce dětí ze základních a mateřských škol,
které se zapojily do 14. ročníku výtvarného projektu
„Tvoříme knižní hrdiny“. Knihovnu budou tentokrát zdobit
díla z knih ilustrátorky Heleny Zmatlíkové, které byl 14.
ročník projektu věnován.

Celý měsíc

PRÁZDNINOVÝ KVÍZ
Půjčovna vyhlašuje prázdninový kvíz o zajímavé ceny.
Kvíz si můžete vyzvednout v termínu od 3. 7. do 31. 8.
Vyhodnocení kvízu bude uveřejněno na webových
stránkách knihovny během měsíce září.

Celé prázdniny

Půjčovna pro dospělé, Šrámkova 2, Havířov-Podlesí

Půjčovna pro dospělé, Šrámkova 2
Havířov-Podlesí

mailto:dospeli@knih-havirov.cz


Prázdninový
provoz

Samoobslužné
boxy

                            ČTENÁŘSKÉ BINGO
Vydejte se na cestu za čtenářským dobrodružstvím 
a zahrajte si bingo z knížek, které během prázdnin
přečtete. Úkolem je propojit řadu čtyř na sebe
navazujících polí v řádku, sloupci nebo diagonále. Stačí
tedy přečíst alespoň čtyři knížky a máte splněno. Ale
pozor: každou knihu (téma) můžete použít jen jednou.

                                                       Celé prázdniny

Všechny pobočky Městské knihovny Havířov

1:29 -2:32

Tajemný příběh

Pondělí
Úterý
Středa
Čtvrtek
Pátek

8.00-12.00

8.00-12.00
8.00-12.00

8.00-12.00 13.00-18.00

13.00-18.00

13.00-16.00
12.00-16.00

13.00-16.00

Pobočka Svornosti, Havířov-Město

Pondělí
Úterý
Středa
Čtvrtek
Pátek

8.00-12.00

8.00-12.00
8.00-12.00

 13.00-17.00

13.00-17.00

13.00-16.00
ZAVŘENO

13.00-16.00

Pobočka J. Seiferta, Havířov-Město

Pondělí
Úterý
Středa
Čtvrtek
Pátek

8.00-12.00

8.00-12.00
8.00-12.00

8.00-12.00 13.00-18.00

13.00-18.00

13.00-16.00
12.00-16.00

13.00-16.00

Pobočka Šrámkova, Havířov-Podlesí

Pondělí
Úterý
Středa
Čtvrtek
Pátek

8.00-12.00

8.00-12.00
8.00-12.00

8.00-12.00 13.00-17.00

13.00-17.00

13.00-16.00
ZAVŘENO

13.00-16.00

Pobočka Gen. Svobody, Ha-Šumbark

Prázdninová hra
pro děti i dospělé

POHÁDKOVÁ A KNIŽNÍ  STEZKA
Vydejte se na stezku knihovnou a hledejte kouzelné
samolepky. Přiložte tužku a zaposlouchejte se do
příběhu. Poznáte, ze které knihy ukázka je? Albi
elektronická tužka k vypůjčení u knihovnice.

Celé prázdniny

Všechny pobočky Městské knihovny Havířov

Prázdninová hra
pro děti i dospělé

Provozní doba pobočky na Hornosušské ulici 
a expozice Historie psaná uhlím zůstává beze změny.

Pobočka U Zborůvky v Havířově-Dolních
Bludovicích bude přes prázdniny uzavřena.

Nestíháte přijít do knihovny během provozní doby?
Nezoufejte, máme pro vás řešení! Předem objednané
tituly si můžete vyzvednout prostřednictvím našeho
samoobslužného výdejního boxu před budovou centrální
knihovny na ulici Svornosti 2, a to 24 hodin denně a 7 dní
v týdnu. Objednávku titulů provedete po přihlášení do
svého čtenářského konta v on-line katalogu. Jakmile
budou všechny tituly přichystány, odešleme vám SMS
nebo e-mail s kódem pro vyzvednutí objednávky. Své
knihy si pak můžete vyzvednout kdykoliv do 7 dnů.

Podrobný návod najdete na webu:
knihovnahavirov.cz/vydejni-box/

Vypůjčené knihy můžete vracet do návratových boxů,
které jsou umístěny na pobočkách Svornosti, Šrámkova 
a Gen. Svobody 


